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4
Sovrum  

4
Badrum  

147m²
Planlösning

Såld

Ref. MAD44797

1 100 000 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Lista, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Renoverad 147 m² lägenhet med 4 sovrum till salu i Lista-
kvarteret, Salamanca-distriktet, Madrid.

Lucas Fox är stolta över att presentera detta otroliga hem i den eftertraktade

stadsdelen Lista, i stadsdelen Salamanca. Det är en tyst och bekväm lägenhet

med en bebyggd yta på 147 m², som har fyra sovrum, tre badrum och en

gästtoalett.

Huset har en privilegierad dubbel nord/sydlig orientering. Den utmärker sig för

sin intelligenta distribution och noggrant designade detaljer.

När du kommer in finns det ett otroligt och rymligt vardagsrum som är mycket

ljust. Det moderna köket är fullt utrustat och kan lämnas fristående eller

integreras i vardagsrummet, tack vare en vacker skjutdörr i järn. En slående

detalj för älskare av dekoration och gastronomi.

Sovdelen erbjuder fyra sovrum fulla av naturligt ljus, inklusive ett servicerum

med eget badrum.

Bostaden renoverades 2020, med en renovering av utsökt smak och med

noggrann känsla för detaljer. Resultatet är ett superfunktionellt och bekvämt

utrymme, designat för att anpassa sig perfekt till behoven hos en modern

familj.

Fastigheten där detta underbara hem ligger erbjuder ytterligare

bekvämligheter, såsom conciergeservice, centralvärme, ett praktiskt förråd,

hiss och säkerhet. Dessutom har de lyckliga invånarna i denna byggnad också

en stor trädgård, perfekt för barn att leka eller koppla av med en god läsning.

Missa inte detta tillfälle och kontakta oss idag för att lära dig mer information

om detta spektakulära hem i hjärtat av Madrid.

lucasfox.se/go/mad44797

Trädgård,  Hiss,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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